321 Hydra-Motorkondensatoren
für Wechselstrommotoren
MKP-Si-Technologie Reihe 321
Sicherheitsklasse P2
Hydra-Motor Capacitors
for AC Motors
MKP-Si-technology series 321
safety class P2

Hydra-Motorkondensatoren
MKP-Si-Technologie mit Sicherung
Typenbezeichnung
M A B MKP 5 / 321 II
Hydra-Motor Capacitors
MKP-Si-technology with safety device
code system
Lebensdauerklassen
Klasse A - 30.000 h
B - 10.000 h
C - 3.000 h
D - 1.000 h
Für diese Lebensdauerklassen gilt die Ausfallrate von ≤ 3 %
Klimaklassen
Die Klimadaten werden wie folgt dargestellt:
25 / 85 / 21
Tmin / Tmax / Schärfegrad der feuchten Wärme
Sicherheitsklassen
P0 - ohne Ausfallschutz
P1 - flamm- und platzsicher
P2 - flamm- und platzsicher mit Unterbrechung
life time class
category A - 30.000 h
B - 10.000 h
C - 3.000 h
D - 1.000 h
failure rate ≤ 3 %
climate class
The climate data are as follows:
25 / 85 / 21
Tmin / Tmax / damp heat severity
safety class
P0 - without safety device
P1 - flammable and burst-proof
P2 - flammable and burst-proof with interruption
Varianten der Abmessungen
variation of dimension
Reihe
series
Nennkapazität in µF
rated capacitance in µF
MKP = Metallisierter Kunststoff (Polypropylen)
MKP = metallized polypropylene
Leerstelle = ohne Bolzen
space = without stud
B = Metallbolzen
B = metal mounting stud
S = Schnellbefestigung
S = snap-in connection
A = Flachstecker
A = faston
F = Lötöse
F = soldering tags
K = Kappe mit Schlauchleitung
K = cap with cable
M = Motorkondensator
M = motor capacitor
32
1
IVD GmbH, Max-Eyth-Strasse 10, 74405 Gaildorf      Tel. 07971/9789-0      info@ivdgmbh.de      www.ivdgmbh.de
5
32
1 Hydra-Motorkondensatoren
MKP-Si-Technologie Reihe 321
Einfach-Flachstecker / Doppel-Flachstecker
Hydra-Motor Capacitors
MKP-Si-technology series 321
single Faston / double Faston
Zeichengenehmigung
EN 60252 Sicherheitsklasse P2
UL 250 V; 60 Hz; 10.000 AFC auf Anfrage
File: E 129223
Hinweis